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1.  

Wybrane dane finansowe  
zawierające podstawowe pozycje kwartalnego sprawozdania 

finansowego 

 

 

 

Spółka w Q1 2026 zanotowała podobny poziom sprzedaży jak w analogicznym okresie roku ubiegłego przy 

spadku o 1% kosztów sprzedaży i ogólnego zarządu oraz spadku zysku netto o 110 tys zł. 
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W I kwartale 2026 roku Miraculum S.A. konsekwentnie realizowało strategię rozwoju portfolio produktowego, 

koncentrując się zarówno na innowacjach w segmencie pielęgnacyjnym i kosmetyków kolorowych, jak i 

dynamicznym rozwoju oferty dopasowanej do aktualnych trendów konsumenckich oraz współpracy z kluczowymi 

partnerami handlowymi. 

Istotnym wydarzeniem kwartału było wprowadzenie nowej linii MIRACULUM Exosome Regenesis, inspirowanej 

kosmetologią regeneracyjną i odpowiadającej na rosnące zainteresowanie konsumentów zaawansowaną 

pielęgnacją anti-aging. Linia została opracowana z myślą o skórze wymagającej intensywnej regeneracji, z 

widocznymi oznakami starzenia, utratą elastyczności i blasku. Formuły wykorzystujące egzosomy z komórek 

macierzystych róży damasceńskiej oraz czynniki wzrostu wspierają naturalne procesy odnowy skóry. 

Uzupełnieniem linii było wprowadzenie kompleksowego zestawu pielęgnacyjnego obejmującego sześć 

komplementarnych produktów, wpisującego się w trend wieloetapowych rytuałów pielęgnacyjnych oraz segment 

prezentowy. 

Spółka konsekwentnie rozwijała również segment perfumeryjny pod marką Miraculum, wprowadzając nowe 

kolekcje zapachowe dla kobiet i mężczyzn. Portfolio zostało poszerzone o osiem nowych kompozycji zapachowych 

– po cztery warianty dedykowane każdej grupie – odpowiadających na potrzeby konsumentów poszukujących 

nowoczesnych, charakterystycznych zapachów w atrakcyjnym segmencie cenowym. Nowe propozycje wpisują się 

jednocześnie w obserwowany trend rosnącej popularności intensywnych, orientalnych kompozycji zapachowych, 

cieszących się coraz większym zainteresowaniem konsumentów. 

Istotny rozwój produktowy odnotowała także marka JOKO, wzmacniająca swoją pozycję w segmencie kosmetyków 

kolorowych poprzez rozwój nowoczesnych produktów odpowiadających na aktualne trendy makijażowe. Do 

portfolio marki dołączył JOKO Luminous Touch Serum Foundation – innowacyjny podkład-serum łączący funkcję 

makijażu i pielęgnacji skóry, wpisujący się w globalny trend kosmetyków hybrydowych łączących makijaż i skincare. 

Produkt oferuje naturalne krycie, efekt promiennej, zdrowo wyglądającej skóry oraz wysoki komfort noszenia. 

Uzupełnieniem nowości w kategorii face make-up był transparentny puder wykończeniowy wykorzystujący efekt 

optycznego wygładzenia (soft blur), odpowiadający na rosnącą popularność produktów zapewniających naturalny 

efekt wykończenia makijażu. 

W I kwartale 2026 roku Miraculum kontynuowało również rozwój jednej ze swoich najbardziej rozpoznawalnych 

marek – Pani Walewska. Istotną nowością było wprowadzenie nowej kolekcji perfum w pojemności 30 ml, 

obejmującej sześć wariantów zapachowych: Classic, Sweet Romance, White, Gold, Ruby oraz Noir. Rozszerzenie 

portfolio stanowi element strategii rozwoju marki poprzez połączenie jej silnego dziedzictwa i rozpoznawalności z 

nowoczesnym podejściem do kategorii zapachowej. Nowa oferta odpowiada na zróżnicowane preferencje 

konsumentek, oferując autorskie kompozycje zapachowe obejmujące zarówno klasyczne, eleganckie nuty, jak i 

bardziej współczesne, wyraziste interpretacje kobiecości. 

Podejmowane w I kwartale działania potwierdzają konsekwentną realizację strategii Miraculum opartej na 

dywersyfikacji portfolio, rozwoju innowacyjnych produktów, efektywnym wykorzystaniu trendów rynkowych oraz 

wzmacnianiu współpracy z kluczowymi partnerami handlowymi. Dzięki zrównoważonemu rozwojowi marek 

własnych, zarówno o charakterze heritage, jak i nowoczesnym, Spółka systematycznie umacnia swoją pozycję 

konkurencyjną i buduje fundamenty dla dalszego wzrostu w kolejnych okresach.   
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2.  
Sprawozdanie z sytuacji 
finansowej 
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3.  
Sprawozdanie z całkowitych 
dochodów 
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4.  
Sprawozdanie z przepływów 
pieniężnych 

 

4.1. Noty objaśniające do jednostkowego rachunku z przepływów pieniężnych  

Wyjaśnienie różnic pomiędzy stanem bilansowym a stanem pokazanym w przepływach pieniężnych 
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5.  
Sprawozdanie ze zmian w kapitale 
własnym 
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6.  
Informacja dodatkowa 
 

6.1. Informacje ogólne 
 

Firma:   Miraculum Spółka Akcyjna  

Siedziba:                   Warszawa 

Adres:   02-226 Warszawa ul. Wschodu Słońca 8 

NIP    726 23 92 016 

REGON                    472905994 

Numer telefonu:  48 22 203 48 85 

Numer telefaksu:  48 22 205 06 05 

E-mail:   sekretariat@miraculum.pl 

Adres internetowy: www.miraculum.pl  

 
W dniu 12 stycznia 2017 roku został utworzony oddział Spółki pod nazwą „Miraculum Spółka Akcyjna Oddział 

w Krakowie”. Adresem oddziału Spółki jest ul. Michała Bobrzyńskiego 14, 30-348 Kraków. 

 

Podstawa sporządzenia śródrocznego sprawozdania finansowego oraz oświadczenia o zgodności 

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami 

Międzynarodowego Standardu Rachunkowości nr 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został 

zatwierdzony przez Unię Europejską oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 

roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz 

warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem 

członkowskim (Dz. U. z 2018 r poz.757). 

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi 

Standardami Sprawozdawczości Finansowej. 

 

Prezentowane dane porównywalne za kwartał poprzedniego roku obrotowego 

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, z wyjątkiem aktualizacji 

wyceny niektórych aktywów trwałych i instrumentów finansowych. Najważniejsze zasady rachunkowości 

stosowane przez Spółkę przedstawione zostały poniżej. 

Za okres od 1 stycznia 2026 roku do 31 marca 2026 roku Spółka sporządza sprawozdanie finansowe.  

Niniejsze sprawozdanie przedstawia sytuację finansową Spółki na dzień 31 marca 2026 roku oraz 31 marca 2025 

roku. Sprawozdanie z całkowitych dochodów zawiera dane za okres 3 miesięcy zakończone 31 marca 2026 i 31 

marca 2025 roku. Przepływy pieniężne prezentowane są za okres 3 miesięcy 2026 roku oraz za tożsamy okres 

2025 roku. 

Sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31 marca 2026 roku oraz prezentowane dane porównawcze, za 

wyjątkiem danych dotyczących sprawozdania rocznego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2025 roku, nie 

podlegały badaniu przez biegłego rewidenta.  

 

Zarys ogólny działalności 

W I kwartale 2026 roku Spółka uzyskiwała przychody ze sprzedaży produktów i towarów oznaczonych znakami 

towarowymi: „Miraculum”, „Pani Walewska”, „Paloma”, „Prastara”, „Wars”, „Lider”, „Być może”, „Chopin”, „Tanita”, 

„Gracja” „Joko” i „Virtual”. 

Spółka działa na rynku sprzedaży hurtowej w kanale tradycyjnym (hurtownie kosmetyczne), w kanale 

nowoczesnym (sieci handlowe) oraz sprzedaży detalicznej (drogerie, sklepy przemysłowo-kosmetyczne). Produkty 

Spółki oferowane są zarówno na rynku krajowym jak i na rynkach zagranicznych.  

Produkty Miraculum opracowywane są na podstawie najnowszej wiedzy z zakresu współczesnej kosmetologii, 

zgodnie z aktualnie panującymi trendami rynkowymi i obowiązującymi przepisami o kosmetykach. W celu 
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zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa stosowania, preparaty poddawane są badaniom dermatologicznym 

oraz aplikacyjnym, przeprowadzanym w niezależnych i wyspecjalizowanych instytucjach badawczych. Spółka 

posiada własny magazyn. 

Produkty Spółki plasowane są na ekonomicznej i średniej półce cenowej oraz w głównej mierze adresowane są do 

segmentu osób średniozamożnych. Zgodnie z MSSF 8 Spółka zidentyfikowała segmenty operacyjne. W związku z 

tym asortyment został podzielony na następujące segmenty: 

• kosmetyki do i po goleniu, 

• perfumeria, 

• pielęgnacja ciała, 

• pielęgnacja twarzy, 

• kosmetyki do makijażu 

• pozostałe (wyroby nie spełniające kryteriów segmentów podstawowych (np. zestawy) bądź towarów 

innych niż tradycyjne kosmetyki, materiały, opakowania)  

W okresie sprawozdawczym segmenty nie podlegały łączeniu.  

 

Kapitał zakładowy  

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 31 marca 2026 roku wynosił 47.500.000 zł i dzielił się na 47.500.000 akcji 

zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej po 1 zł każda akcja, w tym: 

a) 41.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A; 

b) 6.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B.  

 

6.2. Stosowane zasady rachunkowości i metody wyceny oraz informacje o zmianach 
stosowanych zasad (polityki) rachunkowości 
 

Niniejsze śródroczne sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku zostało przygotowane zgodnie z 

Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości 

Finansowej jak również interpretacjami opublikowanymi przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej 

Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską. 

Sprawozdanie Spółki za I kwartał 2026 roku zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 

gospodarczej przez Miraculum S.A. w dającej się przewidzieć przyszłości.  

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Spółkę nie uległy zmianie w okresie objętym 

niniejszym sprawozdaniem, a szczegółowo przedstawione zostały w sprawozdaniu finansowym za 2025 rok, 

opublikowanym w dniu 1 kwietnia 2026 roku za wyjątkiem standardów, które weszły w życie od 1 stycznia 2026 

roku. Obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2026 roku lub później 

Zmiany do istniejących standardów nie miały istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe. 

 

Uwzględnienie standardów, zmian w standardach rachunkowości oraz interpretacji obowiązujących na dzień 1 

stycznia 2026 roku  

Zmienione standardy oraz interpretacje, które mają zastosowanie po raz pierwszy w 2026 roku: 

➢ Zmiany do MSSF 9 i MSSF 7: Zmiany dotyczące klasyfikacji i wyceny instrumentów finansowych,  

➢ Zmiany do MSSF 9 i MSSF 7: Umowy odwołujące się do energii elektrycznej zależnej od warunków 

naturalnych,  

➢ Coroczne zmiany do MSSF 1, MSSF7, MSSF 9, MSSF 10, MSR 7. 

Powyższe zmiany nie miały istotnego wpływu na sprawozdanie Spółki za I kwartał 2026 roku. 

Standardy, jakie zostały już opublikowane, ale jeszcze nie weszły w życie  

➢ MSSF 18: Prezentacja i ujawnianie informacji w sprawozdaniach finansowych. Zmiany obowiązują dla 

okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2027 roku i później; 

Nowe standardy i interpretacje oczekujące na zatwierdzenie do stosowania w Unii Europejskiej 

➢ MSSF 14 „Regulacja rozliczenia międzyokresowe” - zmiany obowiązują dla okresów rocznych 

rozpoczynających się 1 stycznia 2026 roku i później 
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➢ MSSF  10  „Skonsolidowane  sprawozdania  finansowe”  oraz  MSR  28  „Inwestycje  w  jednostkach 

stowarzyszonych”  w  zakresie  sprzedaży  lub  przeniesienia  aktywów  pomiędzy  inwestorem  a  jego 

jednostkami stowarzyszonymi lub wspólnymi przedsięwzięciami. Prace nad zatwierdzeniem zostały odłożone 

bezterminowo. 

➢ MSSF 19: Spółki zależne bez odpowiedzialności publicznej: ujawnianie informacji. Zmiany obowiązują dla 

okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2027 roku i później; 

➢ Zmiany do MSR 21 - Przeliczanie na walutę prezentacji będącej walutą gospodarki hiperinflacyjnej. Zmiany 

obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2027 r. Zmiany doprecyzowują 

następujące kwestie: 

• Przeliczanie na walutę hiperinflacyjną: dane bieżące i porównawcze przelicza się według kursu zamknięcia 

z dnia ostatniego bilansu. 

• Ustanie hiperinflacji: zmianę zasad przeliczania stosuje się prospektywnie (bez przekształcania danych 

porównawczych). 

• Jednostki zagraniczne: Przy przeliczaniu danych porównawczych jednostek z gospodarek 

niehiperinflacyjnych na walutę hiperinflacyjną stosuje się ogólny indeks cen (zgodnie z MSR 29). 

Zarząd Spółki nie oczekuje istotnego wpływu zastosowania powyższych nowych standardów oraz interpretacji na 

sprawozdanie finansowe. 

 

6.3.  Zastosowane kursy walut 
 

Wybrane dane finansowe prezentowano w sprawozdaniu finansowym w następujący sposób: 

- pozycje bilansu przeliczono na EUR według średniego kursu wymiany złotego w stosunku do EUR ustalonego 

przez Narodowy Bank Polski na koniec I kwartału 2026 roku oraz na dzień 31 grudnia 2025 roku; 

- pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EUR po kursie 

stanowiącym średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień 

każdego miesiąca. 

Do przeliczenia podstawowych pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej, sprawozdania z całkowitych dochodów 

oraz rachunku przepływów pieniężnych, w tabeli Wybrane Dane Finansowe, przyjęto następujące kursy złotego 

wobec EUR: 

 

Średni kurs NBP EUR na dzień 31.12.2025 r. wynosił 4,2267 (tabela nr 251/A/NBP/2025). 
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6.4. Informacje o istotnych zmianach wartości szacunkowych 

Zestawienie ruchu rezerw i odpisów w I kwartale 2025 roku i I kwartale 2026 roku  

 

6.5. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy 
raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących 

 
W nocie 1 zostały opisane wdrożenia wprowadzone w I kwartale 2026 roku. 

 

Osiągnięte wyniki 

 

Spółka koncentruje się na zwiększeniu sprzedaży oraz poprawie efektywności działań handlowych na rynku 

krajowym i zagranicznym. Równolegle realizowane są działania mające na celu optymalizację stanów 

magazynowych, poprawę płynności finansowej oraz redukcję kosztów operacyjnych. Priorytetem Spółki jest 
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również odwrócenie negatywnego trendu w sprzedaży eksportowej poprzez rozwój współpracy z nowymi 

kontrahentami i wzmacnianie pozycji na rynkach zagranicznych. 

 

Poniżej znajduje się struktura wiekowa przeterminowanych zobowiązań handlowych: 

 

 

Na dzień publikacji sprawozdania finansowego z kwoty zobowiązań handlowych przeterminowanych na dzień 31 

marca 2026 pozostało 540 tys. zł.  

Poniżej przedstawione są wybrane pozycje aktywów i pasywów Spółki na dzień 31 marca 2026 roku według 

terminów zapadalności (w złotych). 
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Poniżej zostały zaprezentowane wskaźniki rentowności: 

 
Wskaźnik rentowności sprzedaży brutto informuje o wysokości zysku brutto (in. marży brutto) pozostającym po 

pokryciu kosztów wytworzenia sprzedanych produktów lub wartości sprzedanych towarów i materiałów.  

Wskaźnik rentowności działalności operacyjnej informuje o tym, jak kształtuje się rentowność z całej działalności 

operacyjnej, czyli do przychodów netto ze sprzedaży zostały dodane pozostałe przychody operacyjne.  

Wskaźnik rentowności na działalności operacyjnej (EBITDA) wyraża efektywność działalności przedsiębiorstwa na 

poziomie zysku operacyjnego jednak bez kosztów amortyzacji.  

Wskaźnik rentowności sprzedaży netto ROS konfrontuje zysk netto wypracowany na całej działalności 

przedsiębiorstwa w relacji do przychodów netto ze sprzedaży. W Q1 2026 wskaźnik ten jest dodatni, ale uległ 

pogorszeniu w porównaniu do analogicznego okresu  roku ubiegłego. 

Wskaźnik rentowności aktywów ROA przedstawia zysk netto w relacji do majątku ogółem i informuje o 

skuteczności wykorzystania posiadanego majątku. W Q1 2026 wskaźnik ten jest dodatni ale uległ pogorszeniu w 

porównaniu do analogicznego okresu  roku ubiegłego. 

Wskaźniki rentowności kapitału własnego ROE przedstawia stopę zwrotu jaką można uzyskać z danej inwestycji. 

Wskaźnik ten oznacza jak wiele zysku udało się wygospodarować spółce z wniesionych kapitałów własnych. W Q1 

2026 wskaźnik ten jest dodatni ale uległ pogorszeniu w porównaniu do analogicznego okresu  roku ubiegłego. 

 

Ryzyko utraty płynności jest to ryzyko wystąpienia trudności w spełnieniu przez Spółkę obowiązków związanych ze 

zobowiązaniami finansowymi, które rozliczane są w drodze wydania środków pieniężnych lub innych aktywów 

finansowych. Zarządzanie płynnością przez Spółkę polega na zapewnieniu, aby w możliwie najwyższym stopniu, 

Spółka posiadała płynność wystarczającą do regulowania wymagalnych zobowiązań, zarówno w normalnej jak i 

kryzysowej sytuacji, bez narażania na niedopuszczalne straty lub podważenie reputacji Spółki. W tym celu Spółka 

monitoruje przepływy pieniężne i zapewnia środki pieniężne w kwocie wystarczającej dla pokrycia oczekiwanych 

wydatków operacyjnych i bieżących zobowiązań finansowych.  

 

Poniżej Emitent przedstawia analizę wskaźników płynności. Wartość wskaźnika bieżącej płynności na poziomie 

poniżej lub zbliżonym do 1,0,  świadczy o trudnościach w regulowaniu zobowiązań w terminie oraz o zbyt niskiej 

wartość majątku obrotowego, aby w danej chwili pokryć wszystkie zobowiązania. Na dzień 31 marca 2026 roku 

wskaźnik bieżącej płynności był na poziomie 1,65. 
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Wartość wskaźnika płynności przyśpieszonej jest na poziomie 0,41. Ponieważ wartość tego wskaźnika jest poniżej 

1,0, stąd Spółka bez konieczności upłynniania rzeczowych aktywów obrotowych nie jest w stanie na czas 

uregulować w jednym momencie wszystkich zobowiązań krótkoterminowych. 

 

Na dodatnie przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej za Q1 2026 rok miało wpływ zmniejszenie 

poziomu zapasów oraz zysk brutto za Q1 2026. 

 

Spółka, w istotnym zakresie finansuje swoją działalność zobowiązaniami, na które składają się: 

 

Zarząd Emitenta ocenia, iż dotychczasowe wyniki Spółki w okresie sprawozdawczym zakończonym w dniu 31 

marca 2026 r. oraz niskie wskaźniki płynności, nie powodują ryzyka zamierzonego lub przymusowego zaniechania, 

bądź istotnego ograniczenia przez Spółkę dotychczasowej działalności.  

Zarząd przeprowadził ocenę ryzyka i zagrożeń w zakresie zdolności Spółki do kontynuowania działalności. W 

oparciu o przeprowadzoną analizę, sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku zostało sporządzone przez 

Emitenta przy założeniu kontynuacji działalności przez Spółkę przez okres co najmniej 12 miesięcy od dnia 

kończącego ostatni okres sprawozdawczy. Zarząd Emitenta jest świadomy występowania niepewności 

dotyczących zdarzeń lub okoliczności mogących wpłynąć na realizację zaplanowanych założeń i działań, których 

niepowodzenie lub zakłócenie mogłoby nasuwać wątpliwości, co do kontynuowania działalności. Emitent 

przeprowadził analizę przepływów pieniężnych na okres 12 miesięcy po dniu bilansowym, przy uwzględnieniu 

spodziewanych wpływów i wydatków, która wykazała, że Spółka będzie w stanie kontynuować działalność w 

przeciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.  

Przy ocenie możliwości kontynuowania działalności należy wziąć pod uwagę istnienie istotnych niepewności. 

Jedną z głównych niepewności jest ryzyko nieosiągnięcia zakładanego poziomu sprzedaży i wyniku finansowego, 

które występuje w każdym przedsiębiorstwie.  Spółka w XII 2025 opublikowała raport bieżący o przyjęciu strategii 

rozwoju na lata 2026 -2030. Strategia zakłada wzrost światowego rynku kosmetycznego w najbliższych pięciu 

latach o około 30%, przy czym polski rynek kosmetyczny w najbliższych latach rósł będzie wolniej, to jest około 2-

3% rocznie. Spółka skoncentruje swoje działania na wzmacnianie marek uznanych za kluczowe (Pani Walewska, 

Wars, JOKO, Miraculum, Prastara, Chopin) poprzez nadanie im wyraźnych cech wyróżniających, które zbudują ich 

unikalną pozycję konkurencyjną i długofalową wartość rynkową. Przyszłe wyniki finansowe Emitenta pozostają w 

dużej mierze uzależnione od skutecznej realizacji strategii, trafności przyjętych założeń oraz czynników 

geopolitycznych, w tym ryzyka wystąpienia konfliktów zbrojnych. W celu ograniczenia tego ryzyka Zarząd Spółki na 

bieżąco analizuje czynniki zewnętrzne i wewnętrzne mogące mieć istotny wpływ na działalność oraz monitoruje 

efekty realizowanej strategii, uwzględniając również uwarunkowania geopolityczne. Spółka funkcjonuje w 

dynamicznie zmieniającym się otoczeniu i – jak każdy podmiot gospodarczy – jest narażona na tego typu ryzyka. 

Spółka znajduje się w procesie odbudowy swojej pozycji rynkowej. W tym celu korzysta z finansowania 

zewnętrznego, obejmującego obecnie m.in. faktoring oraz pożyczkę udzieloną przez głównego Akcjonariusza, pana 

Marka Kamolę. W dniu 5 lutego 2026 r. upłynął termin wymagalności kredytu obrotowego w wysokości 3 mln zł 

udzielonego Spółce przez PKO BP. Spółka złożyła do Banku wniosek o przedłużenie umowy kredytowej o kolejny 

rok oraz o zwiększenie limitu faktoringowego o 1 mln zł. Bank pozytywnie rozpatrzył oba wnioski. Na podstawie 

umowy pożyczki z dnia 22 listopada 2021 r. Pan Marek Kamola zadeklarował zwiększenie kwoty udzielonej Spółce 

pożyczki o 3 mln zł, tj. do łącznej wysokości 11,5 mln zł. Z uwagi na niższe koszty zawarcia umowy, korzystniejsze 

oprocentowanie oraz dłuższy okres finansowania, dla Spółki bardziej efektywne było zwiększenie kwoty pożyczki 

udzielonej przez Marka Kamolę i przeznaczenie tych środków na spłatę całego kredytu w PKO BP. Pan Marek 
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Kamola przekazał Spółce zadeklarowaną kwotę, a Spółka dokonała spłaty całości zadłużenia wobec PKO BP. 

Zmiana struktury finansowania działalności Spółki znacząco obniży poziom kosztów finansowych. 

Polski rynek kosmetyczny charakteryzuje się wysoką konkurencyjnością. Pojawianie się nowych podmiotów, 

rosnące nasycenie rynku oraz agresywna polityka cenowa mogą prowadzić do obniżenia marż handlowych. 

Szczególnie silną konkurencję stanowią spółki zależne od podmiotów zagranicznych, dysponujące większymi 

zasobami finansowymi i mogące przeznaczać znaczące środki na działania marketingowe. W ostatnich latach na 

rynku kosmetycznym obserwuje się dynamiczny wzrost obecności marek pochodzących z Chin oraz Korei 

Południowej. Podmioty te coraz skuteczniej konkurują zarówno ceną, jak i innowacyjnością, co stanowi istotne 

wyzwanie dla producentów europejskich, w tym polskich. Spółka obserwuje również wzrost kosztów produkcji 

kosmetyków, wynikający m.in. z rosnących cen surowców oraz konieczności dostosowywania produktów do 

regulacji unijnych. Na poziom ryzyka wpływają także ceny ropy oraz kurs złotego. Spółka przykłada dużą wagę do 

kontroli kosztów na każdym etapie produkcji. 

Rynek kosmetyczny staje się coraz bardziej wymagający, a konsumenci oczekują produktów precyzyjnie 

odpowiadających ich potrzebom. Cykl życia serii kosmetycznych bywa krótki i w niektórych przypadkach nie 

przekracza roku, co wymaga szybkiego reagowania na sygnały rynkowe. Może zaistnieć konieczność zastąpienia 

niepopularnych serii nowymi produktami. W celu ograniczenia tego ryzyka Spółka aktywnie zarządza portfelem 

produktów, monitorując ich wyniki od momentu wprowadzenia na rynek aż do wycofania z oferty. Spółka posiada 

szerokie portfolio skierowane do różnych grup odbiorców i stale rozwija ofertę, aby była atrakcyjna, nowoczesna i 

dopasowana do oczekiwań klientów w Polsce, Europie oraz na innych rynkach, na których dostrzega potencjał 

rozwoju. Istnieje jednak ryzyko, że nowe serie produktów nie osiągną zakładanych rezultatów. 

Emitent dostrzega pogorszenie otoczenia makroekonomicznego, w którym działa Spółka. Obecne pogorszenie 

otoczenia makroekonomicznego w Unii Europejskiej wynika z nakładających się na siebie czynników globalnych, 

regionalnych i strukturalnych. W praktyce tworzą one mieszankę presji kosztowej, spowolnienia popytu i 

niepewności regulacyjno-geopolitycznej. Ceny energii w UE pozostają wyższe niż w wielu regionach świata. 

Jednocześnie przedsiębiorstwa muszą inwestować w dostosowanie do regulacji klimatycznych, co zwiększa 

koszty operacyjne. 

Spółka odczuwa istotną presję kosztową, szczególnie w zakresie kosztów energii (energia elektryczna i gaz), paliw 

oraz wynagrodzeń, wynikających z presji płacowej na rynku pracy. Spółka monitoruje poziom kosztów i podejmuje 

działania mające na celu ich ograniczenie, m.in. poprzez optymalizację zużycia energii oraz rozwijanie 

pozapłacowych elementów wpływających na satysfakcję pracowników. 

Wpływ opisanych czynników jest trudny do jednoznacznego oszacowania, ponieważ przyszła sytuacja 

ekonomiczna i regulacyjna może odbiegać od obecnych oczekiwań Zarządu. Spółka uważnie obserwuje rozwój 

wydarzeń i dostosowuje swoje plany strategiczne, aby minimalizować potencjalne zagrożenia. 

Wpływ sytuacji polityczno - gospodarczej w Ukrainie i na Bliskim Wschodzie na założenie o kontynuacji działalność 

Spółki 

Zarząd informuje, że aktualna sytuacja polityczno - gospodarcza w Ukrainie i na Bliskim Wschodzie może mieć 

potencjalnie wpływ na działalność Spółki, w szczególności jej wyniki finansowe w perspektywie kolejnych okresów. 

Sprzedaż na Ukrainę i do krajów z Bliskiego Wschodu wyniosła łącznie poniżej 4% ogółu przychodów Spółki za 

2025 rok. Na dzień 31.12.2025 roku Spółka posiadała należności od podmiotów z Ukrainy i Bliskiego Wschodu 

stanowiące ok 3% należności ogółem, które na dzień 31.03.2026 prawie w całości zostały spłacone. 

Dział Exportu intensywnie pracuje nad zdywersyfikowaniem rynków zbytu, aby trwający konflikt zbrojny nie miał 

dużego wpływu na jej sprzedaż i wyniki finansowe w perspektywie długoterminowej.  

Duża dynamika wydarzeń sprawia, że prognozowanie skutków gospodarczych wojny obarczone jest istotnym 

ryzykiem przyjęcia błędnych założeń. Biorąc pod uwagę dynamikę zmian sytuacji geopolitycznej oraz gospodarczej 

i brak dostatecznej ilości danych, na ten moment nie jest możliwe oszacowanie skutków finansowych dla Spółki.  

Mając na względzie powyższe, Spółka identyfikuje następujące potencjalne ryzyka rynkowe:  

• ryzyko kursowe 

• możliwe utrudnienia w logistyce towarów spowodowane odpływem z tej branży pracowników z Ukrainy, 

• wpływ na dostępność komponentów wykorzystywanych w produkcji kosmetyków, możliwe opóźnienia w 

realizacji dostaw oraz wzrost cen surowców; 
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• zwiększone koszty transportu, ogrzewania i zakupu energii elektrycznej wynikające ze wzrostu cen surowców 

energetycznych; 

• pogorszenie nastrojów konsumenckich skutkujące spadkiem sprzedaży oraz realizowanej marży; 

• zapewnienie  bezpieczeństwa  teleinformatycznego,  służące  realizacji  celów  biznesowych  Spółki  w  

związku z podwyższonym  ryzykiem  wystąpienia  ataków  na  tę  infrastrukturę,  co  rodzić  będzie   

konieczność  poniesienia wyższych  kosztów  ochrony  systemów,  zastosowania  bardziej  zaawansowanych  

narzędzi,  urządzeń,  systemów zabezpieczających;  

• dalszy wzrost inflacji i stóp procentowych - negatywny wpływ tych czynników na rynki finansowe może 

prowadzić do ograniczenia dostępu do zewnętrznych źródeł finansowania lub pogorszenia ich warunków; 

• sytuacja na rynku pracy, zarówno pod kątem presji płacowej jak i dostępności pracowników. 

W ocenie Zarządu jest niskie prawdopodobieństwo, iż COVID-19 może wpłynąć na aktualne wyniki finansowe 

Miraculum S.A. 

Ocena oczekiwanych strat kredytowych 

 Spółka przeprowadziła analizę wpływu wojny na Ukrainie i na Bliskim Wschodzie na kalkulację oczekiwanych strat 

kredytowych pod kątem uwzględnienia dodatkowego ryzyka kredytowego związanego z obecną sytuacją 

gospodarczą, która może spowodować pogorszenie sytuacji płynnościowej kontrahentów, a tym samym wpłynąć 

na odzyskiwalność należności handlowych. Na podstawie analizy dotychczasowych spłat należności Spółka 

zaobserwowała, iż poziom spłaty należności handlowych prezentowanych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej na 

dzień 31 marca 2026 roku nie uległ istotnej zmianie w stosunku do poprzednich okresów. Spółka jest w stałym 

kontakcie z kluczowymi kontrahentami i nie ma sygnałów świadczących o istotnym wzroście ryzyka 

niespłacalności należności. Biorąc pod uwagę powyższe, Spółka nie dysponuje danymi, na bazie których mogłaby 

oszacować dodatkowe ryzyko kredytowe, a tym samym nie zidentyfikowała przesłanek do zmiany szacunków 

przyjętych do oceny oczekiwanych strat kredytowych na dzień 31 marca 2026 roku. Spółka na bieżąco analizuje 

sytuację i w razie zaistnienia przesłanek dokona aktualizacji założeń przyjętych w modelu kalkulacji oczekiwanych 

strat kredytowych.  

 

Odpisy wartości zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania 

Zmiany cen podstawowych surowców wykorzystywanych przez Spółkę do celów produkcyjnych w połączeniu ze 

skuteczną działalnością handlową i zabezpieczeniem poziomu marż realizowanych przez Spółkę spowodowały 

brak konieczności rozpoznania istotnych odpisów aktualizujących wartość zapasów do poziomu wartości netto 

możliwej do uzyskania ponad to, co zostało ujawnione w sprawozdaniu finansowym. 

 

6.6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających 
znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe 

 

Poza trwającą wojną na Ukrainie i na Bliskim Wschodzie w okresie objętym sprawozdaniem nie wystąpiły żadne 

inne niż wcześniej wspomniane zdarzenia i czynniki o nietypowym charakterze. 

 

6.7. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w 
prezentowanym okresie 
 

Ze względu na dywersyfikację sprzedaży zarówno w zakresie kanałów dystrybucji jak i oferowanego asortymentu, 

cykliczność nie ma istotnego wpływu na działalność Spółki. 

 

6.8. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto 
możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu 

 
Informacja została przedstawiona w tabeli w pkt 6.4 niniejszego sprawozdania. 



Raport za I kwartał 2026 | MIRACULUM | 23 

 

 

6.9. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów 
finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych 
lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów 

 
Informacja została przedstawiona w tabeli w pkt 6.4 niniejszego sprawozdania. 

6.10. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw 
 
Informacja została przedstawiona w tabeli w pkt 6.4 niniejszego sprawozdania. 

 

6.11. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego 

 
Stan rezerwy i aktywa z tytułu podatku odroczonego przedstawia poniższa tabela. 
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6.12. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów 
trwałych 

W I kwartale 2026 roku nie miały miejsca istotne transakcje nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych. 

6.13. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych 
aktywów trwałych 

Na dzień 31 marca 2026 roku Spółka ma zobowiązania handlowe z tytułu dokonanego już zakupu rzeczowych 

aktywów trwałych na kwotę 23 tys. zł, nie ma natomiast zobowiązań na rzecz dokonania zakupu rzeczowych 

aktywów trwałych. 

 

6.14. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych 

Poza sprawami opisanymi w nocie 7.10 nie toczyły się i nie toczą przed sądem, organem właściwym dla 

postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej żadne inne postępowania dotyczące 

zobowiązań albo wierzytelności Spółki lub jednostki od niego zależnej.   

6.15. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów 
 
W I kwartale 2026 roku takie zdarzenia nie wystąpiły. 

 

6.16. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia 
działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i 
zobowiązań finansowych Spółki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są 
ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie 
zamortyzowanym) 
 
W I kwartale 2026 roku Spółka nie zidentyfikowała istotnych zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia 

działalności, które wywarłyby istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych 

Spółki.  

6.17. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych 
postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto 
żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego 

 
Na dzień 31 marca 2026 r. Spółka nie miała istotnych zaległości z tytułu spłaty pożyczki. 

6.18. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub 
wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one 
istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe 

 

W analizowanym okresie Miraculum S.A. lub jednostka od niej zależna nie zawierały z podmiotami powiązanymi 

transakcji na innych warunkach niż rynkowe. Szczegółowy opis transakcji z podmiotami powiązanymi znajduje się 

w pkt 6.27 niniejszego sprawozdania. 

 

6.19. Informacje dotyczące zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku 
zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów 
 
W prezentowanym okresie nie miały miejsca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych. 

 

6.20. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych oraz kapitałowych 
papierów wartościowych 
 
W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zdarzenia dotyczących wykupu lub spłaty dłużnych papierów 

wartościowych. 
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6.21. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie 
i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane 
 
Emitent nie deklarował wypłaty dywidendy. 

 

6.22. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono raport, 
nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe 
wyniki finansowe 
 
W I kwartale 2026 roku takie zdarzenia nie wystąpiły. 

 

6.23. Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły 
od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego  

Za zobowiązania warunkowe Miraculum uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których 

powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń.  

Wykaz zobowiązań warunkowych znajduje się w pkt 32 Sprawozdania Finansowego za rok 2025. Ponadto w 

okresie sprawozdawczym doszło do następujących zmian zobowiązań warunkowych:  

Weksel na rzecz banku PKO BP S.A. 

W dniu 30 stycznia 2025 r. Emitent zawarł z bankiem PKO BP S.A. aneks do umowy o kredyt złotowy w rachunku 

bieżącym o na podstawie którego okres kredytowania został przedłużony do 5 lutego 2026 r. Kredyt jest 

oprocentowany według zmiennej stopy procentowej, ustalonej przez Bank w oparciu o stawkę referencyjną WIBOR 

1m,  powiększonej o marżę Banku. Strony ustaliły zabezpieczenie spłaty kredytu, w następującej formie:  

a) gwarancji udzielonej przez Bank Gospodarstwa Krajowego na podstawie linii gwarancyjnej de minimis w kwocie 

1.800.000,00 zł., stanowiącej 60,00% przyznanej kwoty kredytu na okres kredytowania wydłużony o 3 miesiące, tj. 

do dnia 5 maja 2026 r.,  

b) weksel własny,  

c) przelew na rzecz PKO BP S.A. wierzytelności pieniężnych Marka Kamoli z umów pożyczek udzielonych Spółce 

wraz z podporządkowaniem spłaty pożyczek wszelkim zobowiązaniom Spółki wobec PKO BP S.A wynikającym z 

zawartej umowy kredytu.  

Pozostałe warunki nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów.  

W związku ze spłatą kredytu w terminie spłaty, weksel został zniszczony. 

 

6.24. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji 
majątkowej, finansowej i wyniku finansowego 
 

Spółka Miraculum skupia uwagę na kilku filarach: dywersyfikacji i umocnieniu kanałów dystrybucji, ścisłej 

dyscyplinie kosztowej, wprowadzeniu usprawnień w logistyce oraz efektywnym zarządzaniu zapasami.  
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6.25. Zobowiązania finansowe 
 

Wysokość zobowiązań finansowych Emitenta przedstawia poniższa tabela. 

 

W I kwartale 2026 roku dokonano spłaty następujących zobowiązań finansowych: 

• spłacono kredyt (3 mln zł) 

• spłacono raty leasingowe na kwotę 161 tys. zł wraz z odsetkami (45 tys. zł) 

• spłacono pożyczkę (3 tys. zł) 

 

6.26. Wartość godziwa instrumentów finansowych 
 
Spółka w I kwartale 2026 roku nie stosowała instrumentów zabezpieczających przed ryzykiem finansowym.  

 

6.27. Transakcje z podmiotami powiązanymi 
 

W okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 maca 2026 r. oprócz niżej wymienionych operacji nie miały miejsca znaczące 

transakcje, które wywierały istotny wpływ na osiągnięte wyniki Spółki lub które odbiegałyby od wartości rynkowych. 

 

W dniu 5 lutego 2026 r. przypadał termin wymagalności kredytu obrotowego (3 mln zł) udzielonego przez PKOBP. 

Spółka złożyła wniosek o przedłużenia umowy kredytu o kolejny rok oraz wniosek o zwiększenie limitu 

faktoringowego o 1 mln zł. Bank pozytywnie odniósł się do tych wniosków. Na podstawie umowy pożyczki z dnia 

22 listopada 2021 r. Marek Kamola zadeklarował zwiększenie kwoty pożyczki udzielonej Spółce o 3 mln zł tj do 11,5 

mln zł. Marek Kamola wypłacił na rachunek Spółki zadeklarowaną kwotę, zaś Spółka spłaciła cały kredyt w PKOBP. 

Zmiana sposobu finansowania działalności Spółki znacznie obniży koszty finansowe, z uwagi na brak kosztów 

zawarcia umowy, niższe oprocentowanie pożyczki jak i dłuższy okres pożyczki.  W szczególności oprocentowanie 

pożyczki udzielonej przez Marka Kamolę wynosi  WIBOR 1M +1pp, termin spłaty pożyczki jest ustalony na 31 

grudnia 2027 r. Zgodnie z umową odsetki od pożyczki są obsługiwane co miesiąc.  W przypadku terminowej 

wypłaty odsetek, są one redukowane o 1/3. 

 

Tabela zawierająca kwoty transakcji zwartych przez Spółkę na warunkach rynkowych została zaprezentowana 

poniżej: 
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7.  
Pozostałe informacje  
 

7.1. Kapitał Spółki wg stanu na dzień 31 marca 2026 roku 

Wysokość kapitału zakładowego: 47.500.000 zł  

Liczba akcji wszystkich emisji: 47.500.000 sztuk 

Wartość nominalna akcji: 1 zł 

Kwotowe określenie części kapitału wpłaconego 47.500.000 zł 

Kapitał zakładowy emitenta dzieli się na 47.500.000 akcji, w tym: 

a) 41.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A; 

b) 6.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B.  
 

W okresie bilansowym nie doszło do wydarzeń, które mają wpływ na wysokość kapitału zakładowego Spółki. 

 
Akcje serii A i B są wprowadzone do obrotu na GPW oraz oznaczone przez KDPW S.A. kodem „PLKLSTN00017”. 

 

7.2. Podmioty zarządzające i nadzorujące 
 
Skład osobowy Zarządu Spółki Miraculum S.A. na dzień 31 marca 2026 roku i na dzień przekazania sprawozdania: 

Marek Kamola – Członek Zarządu 

Radosław Celiński – Członek Zarządu. 

 

W okresie sprawozdawczym i do dnia przekazania sprawozdania nie doszło do zmian w składzie Zarządu Spółki. 

 

Podmioty nadzorujące Spółki Miraculum S.A. : 

Na dzień 31 marca 2026 roku i na dzień przekazania sprawozdania skład Rady Nadzorczej przedstawiał się 

następująco: 

1. Robert Kierzek  - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

2. Katarzyna Szczepkowska – Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej 

3. Leszek Kordek – Członek Rady Nadzorczej 

4. Mariusz Obszański – Członek Rady Nadzorczej   

5. Piotr Skowron - Członek Rady Nadzorczej    

6. Jan Załubski - Członek Rady Nadzorczej 

 

Zmiany w składzie osobowym Rady Nadzorczej w okresie sprawozdawczym i do dnia przekazania sprawozdania: 

W okresie sprawozdawczym i do dnia przekazania sprawozdania nie doszło do zmian w składzie Rady Nadzorczej. 

Na dzień 31 marca 2026 roku i na dzień przekazania sprawozdania skład Komitetu Audytu przedstawiał się 

następująco: 

1. Mariusz Obszański – Przewodniczący Komitetu Audytu 

2. Katarzyna Szczepkowska – Członek Komitetu Audytu 

3. Robert Kierzek – Członek Komitetu Audytu 
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Zmiany w składzie osobowym Komitetu Audytu w okresie sprawozdawczym i do dnia przekazania sprawozdania: 

W okresie sprawozdawczym nie doszło do zmian w składzie Komitetu Audytu.  

 

7.3. Struktura organizacyjna Grupy 

 
Na dzień publikacji Grupę Miraculum S.A. tworzą następujące podmioty: Miraculum S.A. jako podmiot dominujący 

oraz podmiot zależny: BIONIQ Institute of Skin Care Technology sp. z o.o. 

Schemat Grupy Miraculum S.A. na dzień publikacji raportu został przedstawiony poniżej:  

 

7.4. Opis organizacji emitenta ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji  
 
BIONIQ. Institute of Skin Care Technology Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie 

Organ prowadzący rejestr – Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego. 

NIP 6762411288  

REGON 121085451 

Siedziba – 30-348 Kraków, ul. Prof. Michała Bobrzyńskiego 14 

Skład osobowy Zarządu na dzień zatwierdzenia sprawozdania do publikacji: 

Brak  

BIONIQ. Institute of Skin Care Technology Sp. z o.o. (BIONIQ) została powołana w celu prowadzenia działań w 

obszarze badawczo-rozwojowym oraz tworzenia zaawansowanych produktów kosmetycznych. Miraculum posiada 

50% udziałów w spółce BIONIQ. Z uwagi na posiadaną liczbę udziałów, sumę bilansową spółki BIONIQ, wysokość 

kapitału zakładowego oraz ze względu na zawieszenie przez Spółkę prowadzenia działalności z dniem 16.02.2015 

roku - sprawozdanie finansowe spółki BIONIQ nie podlega konsolidacji ze sprawozdaniem Miraculum S.A. W ocenie 

Zarządu przydatność takiej informacji nie wpływa znacząco na decyzje podejmowane przez odbiorców 

jednostkowego sprawozdania finansowego. Ponadto, dane BIONIQ nie były istotne.  

 

7.5. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w 
wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy 
Kapitałowej Emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i 
zaniechania działalności 

 

W I kwartale 2026 roku takie zdarzenia nie wystąpiły. 
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7.6. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej 
publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych 
w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych  
 
Nie publikowano prognoz na 2026 rok. 

 

7.7. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne 
co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień 
przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te 
podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich 
wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym 
zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów 
akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego 
 
Do dnia publikacji niniejszego raportu Spółka otrzymała informacje o przekroczeniu progu 5% ogólnej liczby głosów 

od poniższych Akcjonariuszy:  

 
Kapitał zakładowy dzieli się na 47.500.000 szt akcji zwykłych na okaziciela, które uprawniają do wykonywania 

takiej samej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 

Podmioty powiązane z Panem Janem Załubskim tj. Zet Transport Sp. z o.o. (Prezes Zarządu), Zet Transport 

Agencja Celna Sp. z o.o. (Prezes Zarządu), Fundacja Rodzinna IJP Invest, i Pani Paulina Górska (córka Pana Jana 

Załubskiego) posiadają łącznie 3.867.240 akcji.  

Dane zostały sporządzone na podstawie zawiadomień otrzymanych w trybie art 69 ustawy o ofercie oraz 

zawiadomień otrzymanych w trybie art 19  rozporządzenia MAR. 

 

7.8. Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie 
od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego 
 
W dniu 12 stycznia 2026 r. Emitent otrzymał zawiadomienia sporządzone w związku z umową darowizny 2.907.500 

akcji Miraculum S.A. dokonaną przez Jana Załubskiego na rzecz fundacji Fundacja Rodzinna IJP Invest. W wyniku 

dokonanej darowizny: 

1) Jan Załubski nie posiada bezpośrednio akcji w Miraculum S.A. 

2) Fundacja Rodzinna IJP Invest posiada bezpośrednio 2.907.500 akcji Miraculum 

3) Fundacja Rodzinna IJP Invest wraz z firmami Zet Transport, Zet Agencja Celna oraz panią Pauliną Górską 

posiada łącznie 3.867.240 akcji Miraculum. 
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7.9. Stan posiadania akcji lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i 
nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego oraz zmiany w stanie 
posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla 
każdej z osób 
 

Dane dotyczące Członków Zarządu (liczba posiadanych akcji Emitenta) 

 

Dane zostały sporządzone na podstawie zawiadomień otrzymanych w trybie art 69 ustawy o ofercie oraz 

zawiadomień otrzymanych w trybie art 19  rozporządzenia MAR. 

Dane dotyczące Członków Rady Nadzorczej (liczba posiadanych akcji Emitenta) 

 
 

Podmiot powiązany (QP 2 Sp. z o.o.), w którym Pani Katarzyna Szczepkowska jest Prezesem Zarządu, posiada 

1.233.333 szt. akcji. 

Podmioty powiązane z Panem Janem Załubskim tj. Zet Transport Sp. z o.o. (Prezes Zarządu), Zet Transport 

Agencja Celna Sp. z o.o. (Prezes Zarządu), Fundacja Rodzinna IJP Invest, i Pani Paulina Górska (córka Pana Jana 

Załubskiego) posiadają łącznie 3.867.240 akcji.  

Dane zostały sporządzone na podstawie zawiadomień otrzymanych w trybie art 69 ustawy o ofercie oraz 

zawiadomień otrzymanych w trybie art 19  rozporządzenia MAR. 

     

7.10. Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla 
postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej 
 

W 2022 roku Spółka wniosła powództwo o zapłatę odszkodowania w wysokości 3 mln zł, za szkodę jaka powstała 

na jej majątku, w związku z transakcjami na marce „Gracja”. 

Spółka wniosła o zasądzenie odszkodowania od Moniki Nowakowskiej (była Prezes Zarządu), Grzegorza Golca, 

Marka Jankowskiego, Piotra Smolucha, Piotra Nadolskiego, Janusza Auleytnera (byli członkowie Rady Nadzorczej), 

Emilii Sójki (była prokurent) , Jerzego Koska (rzeczoznawca dokonujący wycen marki Gracja) , SOR Faktoring Sp. z 

o.o. z siedzibą w Łodzi. Doszło do próby ugodowej, która zakończyła się niepowodzeniem. 

Poza ww. sprawą nie toczą przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem 

administracji publicznej żadne inne postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności Spółki lub jednostki 

od niego zależnej.  
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7.11. Informacja o zawarciu przez emitenta lub jednostkę zależną jednej lub wielu 
transakcji z podmiotem powiązanym, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i 
zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.  
 
W analizowanym okresie Miraculum S.A. lub jednostka od niej zależna nie zawierały z podmiotami powiązanymi 

transakcji na innych warunkach niż rynkowe. Szczegółowy opis transakcji z podmiotami powiązanymi znajduje się 

w pkt 6.27 niniejszego sprawozdania. 

 

7.12. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niej zależną 
poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi 
lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń 
lub gwarancji jest znacząca 
 
Emitent oraz jego jednostki zależne nie udzieliły poręczeń lub gwarancji, których łączna wartość jest znacząca. 

 

7.13. Inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, 
wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje istotne dla oceny możliwości 
realizacji zobowiązań 

 
W I kwartale 2026 roku Spółka nie zidentyfikowała istotnych zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia 

działalności poza wcześniej opisaną wojną na Ukrainie i na Bliskim Wschodzie, które wywarłyby istotny wpływ na 

wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych Spółki.  

 

7.14. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte 
przez spółkę wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału. 
 
Największy wpływ na wyniki osiągane przez Spółki będą miały w przyszłości: 

(i) uzyskanie ciągłości asortymentowej we wszystkich markach, 

(ii) zwiększenie obecności produktów w sieciach handlowych sprzedaży, 

(iii) restrukturyzacja zobowiązań spółki w celu obniżenia kosztów finansowych. 

(iv) realizacja dywersyfikacji kanałów dystrybucji (zwiększenie sprzedaży w sieciach i sprzedaży eksportowej) 

(v) skuteczność podjętych działań proeksportowych; 

(vi) rozwój gospodarczy w Polsce, w tym zwłaszcza wzrost rynku kosmetycznego; 

(vii) stopy procentowe wpływające na koszt finansowania zewnętrznego; 

(viii) poziom inflacji, której dalszy wzrost będzie skutkował wzrostem kosztów działalności operacyjnej oraz 

wzrostem kosztów finansowych z uwagi na dalsze podwyżki stóp procentowych;  

(ix) wahania kursów walut wpływające z jednej strony korzystnie na marżę sprzedaży eksportowej,  

z drugiej jednak na wzrost cen surowców i kosztów spedycji; 

(x) sytuacja na rynku pracy, zarówno pod kątem presji płacowej jak i dostępności pracowników; 

(xi) sytuacja polityczno - gospodarcza w Ukrainie i na Bliskim Wschodzie, długość trwania wojny i sankcje z nią 

związane  

W ocenie Zarządu jest niskie prawdopodobieństwo, iż COVID-19 może wpłynąć negatywnie na aktualne i przyszłe 

wyniki finansowe Miraculum S.A..  

Spółka planuje pozyskać nowych dystrybutorów zagranicznych, aby zwiększyć udział sprzedaży zagranicznej w 

wielkości sprzedaży ogółem. Rozszerzana jest współpraca z klientami z rynku nowoczesnego oraz e-commerce. 
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7.15. Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty branżowe 

Sprzedaż produktów Spółki w podziale na główne grupy asortymentowe 

Poniższa tabela przedstawia udział poszczególnych grup asortymentowych w całkowitej wartości sprzedaży Spółki 
w raportowanym okresie oraz w okresie porównywalnym. 
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Sprzedaż produktów Miraculum S.A. w podziale na główne segmenty 

 

 

 

Warszawa, dnia 15 maja 2026 roku. 

 

 

Radosław Celiński             Marek Kamola        

Członek Zarządu                                                                    Członek Zarządu 

 


